

Grant Thornton

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45 2100 København Ø CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Maestro Reefers A/S

Hummeltoftevej 49, Parterre, 2830 Virum

Company reg. no. 26 06 96 37

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2021.

Jørgen P. Dannesboe Chairman of the meeting

Notes:

• To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

 Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	Page
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	12

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Maestro Reefers A/S for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Virum, 19 April 2021

Managing Director

Carsten Ib Hansen

Board of directors

Henrik Christensen

lørgen Poulsen Dannesboe

Robert R. A. Sjødvist

Carsten Ib Hansen

Company information

The company

Maestro Reefers A/S

Hummeltoftevej 49, Parterre

2830 Virum

Company reg. no.

26 06 96 37

Established:

5 June 2001

Domicile:

Copenhagen

Financial year:

1 January - 31 December

Board of directors

Jørgen Poulsen Dannesboe

Robert R. A. Sjøqvist

Carsten Ib Hansen

Henrik Christensen

Managing Director

Carsten Ib Hansen

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Bankers

Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Parent company

Maestro Shipping A/S

Management commentary

The principal activities of the company

The company acts as a management company for the Reefers and RoRos activities.

Development in activities and financial matters

In 2020, the revenues amounted to 5,790 t.DKK (2019: 4,311 t.DKK) and the expenses to employees and administration amounted to 5,747 t.DKK (2019: 3,881). The company have taken over the staff and revenues from the parent company Maestro Shipping A/S as per January 1, 2020.

In 2020, the results after tax was a profit of 9 t.DKK (2019: profit of 317 t.DKK). Management consider the result for satisfactory, taking the prevailing market conditions during the year into account.

Total assets at the end of 2020 totaled 1,842 t.DKK (2019: 1,600 t.DKK)

Equity at the end of 2020 totaled 746 t.DKK against 1,238 t.DKK at the end of 2019.

Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Note		2020	2019
	Revenue	5.790.000	4.311
	Gross profit	5.790.000	4.311
	Distribution costs	-54.468	-51
	Administration costs	-5.692.783	-3.827
	Operating profit	42.749	433
	Other financial income	19	0
2	Other financial costs	-30.540	-23
	Financing, net	-30.521	-23
	Pre-tax net profit or loss	12.228	410
	Tax on net profit or loss for the year	-3.110	-93
	Net profit or loss for the year	9.118	317
	Proposed appropriation of net profit:		
	Dividend for the financial year	0	500
	Transferred to retained earnings	9.118	0
	Allocated from retained earnings	0	-183
	Total allocations and transfers	9.118	317

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Δ	c	C	e	TC	
43	э	v	u	LB	

Not	e -	2020	2019
	Non-current assets		
3	Other fixtures and fittings, tools and equipment	57.430	0
	Total property, plant, and equipment	57.430	0
4	Deposits	327.296	318
	Total investments	327.296	318
	Total non-current assets	384.726	318
	Current assets		
	Receivables from group enterprises	766.500	0
	Deferred tax assets	7.190	12
	Income tax receivables	1.914	0
	Other receivables	48.967	47
	Prepayments and accrued income	38.654	153
	Total receivables	863.225	212
	Cash on hand and demand deposits	593.567	1.070
	Total current assets	1.456.792	1.282
	Total assets	1.841.518	1.600

Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Equity and liabilities

Note		2020	2019
	Equity		
5	Contributed capital	500.000	500
6	Retained earnings	246.427	238
7	Proposed dividend for the financial year	0	500
	Total equity	746.427	1.238
	Liabilities other than provisions		
	Other payables	0	61
	Total long term liabilities other than provisions	0	61
	Trade payables	41.987	50
	Payables to group enterprises	0	11
	Income tax payable	0	90
	Other payables	1.053.104	150
	Total short term liabilities other than provisions	1.095.091	301
	Total liabilities other than provisions	1.095.091	362
	Total equity and liabilities	1.841.518	1.600

¹ Employee issues

⁸ Contingencies

Notes

Amounts	concerning	2020:	DKK.	
Amounts	concerning	2019:	DKK	thousand.

		2020	2019
1.	Employee issues		
	Salaries and wages	4.041.058	2.156
	Other costs for social security	25.480	2.130
	Other staff costs	82.133	132
		4.148.671	2.312
	Average number of employees	5	3
2.	Other financial costs		
	Other financial costs	30.540	23
		30.540	23
3.	Other fixtures and fittings, tools and equipment		
	Cost 1 January 2020	129.215	331
	Additions during the year	64.630	0
	Disposals during the year	0	-202
	Cost 31 December 2020	193.845	129
	Depreciation and writedown 1 January 2020	-129.215	-324
	Amortisation and depreciation for the year	-7.200	-7
	Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss,	0	202
	assets disposed of	0	202
	Depreciation and writedown 31 December 2020	-136.415	-129
	Carrying amount, 31 December 2020	57.430	0
4.	Deposits		
₹.	•	207.007	310
	Deposits	327.296	318
	Cost 31 December 2020	327.296	318
	Carrying amount, 31 December 2020	327.296	318

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

		31/12 2020	31/12 2019
5.	Contributed capital		
	Contributed capital 1 January 2020	500.000	500
		500.000	500
6.	Retained earnings		
	Retained earnings 1 January 2020	237.309	421
	Retained earnings for the year	9.118	-183
		246.427	238
		6	
7.	Proposed dividend for the financial year		
	Dividend 1 January 2020	500.000	0
	Distributed dividend	-500.000	0
	Dividend for the financial year	0	500
		0	500

8. Contingencies

Contingent liabilities

The company's annual rent obligation amounts to 654 t.DKK.

Joint taxation

With Maestro Shipping A/S as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

The annual report for Maestro Reefers A/S has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations amortisations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, allowing a constant effective interest rate to be recognised during the useful life of the asset or liability. Amortised cost is recognised as the original cost less any payments, plus/less accrued amortisations of the difference between cost and nominal amount. In this way, capital losses and gains are allocated over the useful life of the liability.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

Foreign currency translation

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials. If currency positions are considered to hedge future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity in a fair value reserve.

Receivables, payables, and other foreign currency monetary items are translated using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or initial recognition in the latest financial statements of the receivable or payable is recognised in the income statement under financial income and expenses.

Fixed assets acquired and paid for in foreign currency are measured at the exchange rate prevailing at the date of the transaction.

Group enterprises abroad, associates, and equity investments are considered to be independent entities. The income statements are translated at an average exchange rate for the month, and the balance sheet items are translated at the closing rates. Currency translation differences, arising from the translation of the equity of group enterprises abroad at the beginning of the year to the closing rate and from the translation of income statements from average prices to the closing rate, are recognised directly in equity in the fair value reserve. This also applies to differences arising from translation of income statements from average exchange rate to closing rate.

Translation adjustment of balances with group enterprises abroad that are considered part of the total investment in group enterprises are recognised directly in equity in the fair value reserve. Likewise, foreign exchange gains and losses on loans and derived financial instruments for currency hedging independent group enterprises abroad are recognised directly in equity.

When recognising foreign group enterprises which are integral units, the monetary items are translated using the closing rate. Non-monetary items are translated using the exchange rate prevailing at the time of acquisition or at the time of the subsequent revaluation or writedown for impairment of the asset. Income statement items are translated using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. However, items in the income statement derived from non-monetary items are translated using historical prices.

Income statement

Revenue

The enterprise will be applying IAS 11 and IAS 18 as its basis of interpretation for the recognition of revenue.

Revenue is recognised in the income statement if delivery and passing of risk to the buyer have taken place before the end of the year and if the income can be determined reliably and inflow is anticipated. Recognition of revenue is exclusive of VAT and taxes and less any discounts relating directly to sales.

Distribution costs

Distribution costs comprise costs incurred for the distribution of goods sold during the year and for sales campaigns carried out during the year. Also, costs concerning sales staff, advertising and exhibitions costs, and amortisations.

Administration costs

Administration costs comprise costs incurred during the year concerning management and administration, including costs concerning administrative staff, the executive board, office premises, stationery and office supplies, and depreciations.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement with the amounts concerning the financial year. Financial income and expenses comprise interest income and expenses, financial expenses from financial leasing, realised and unrealised capital gains and losses relating to securities, debt and transactions in foreign currency, amortisation of financial assets and liabilities as well as surcharges and reimbursements under the advance tax scheme, etc.

Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

The company is subject to Danish rules on compulsory joint taxation of Danish group enterprises.

The current Danish income tax is allocated among the jointly taxed companies proportional to their respective taxable income (full allocation with reimbursement of tax losses).

Statement of financial position

Plant, and equipment

Plant, and equipment are measured at cost less accrued depreciation and writedown for impairment.

The depreciable amount is cost less any expected residual value after the end of the useful life of the asset. The amortisation period and the residual value are determined at the acquisition date and reassessed annually. If the residual value exceeds the carrying amount, the depreciation is discontinued.

If the amortisation period or the residual value is changed, the effect on amortisation will, in future, be recognised as a change in the accounting estimates.

The cost comprises acquisition cost and costs directly associated with the acquisition until the time when the asset is ready for use.

The cost of a total asset is divided into separate components. These components are depreciated separately, the useful lives of each individual components differing, and the individual component representing a material part of the total cost.

Depreciation is done on a straight-line basis according to an assessment of the expected useful life:

Useful life 3 years

Other fixtures and fittings, tools and equipment

Minor assets with an expected useful life of less than 1 year are recognised as costs in the income statement in the year of acquisition.

Profit or loss derived from the disposal of property, land, and equipment is measured as the difference between the sales price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Profit or loss is recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Impairment loss relating to non-current assets

The carrying amount of both intangible and tangible fixed assets are subject to annual impairment tests in order to disclose any indications of impairment beyond those expressed by amortisation and depreciation respectively.

If indications of impairment are disclosed, impairment tests are carried out for each individual asset or group of assets, respectively. Writedown for impairment is done to the recoverable amount if this value is lower than the carrying amount.

The recoverable amount is the higher value of value in use and selling price less expected selling cost. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the asset group and expected net cash flows from the sale of the asset or the asset group after the end of their useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when conditions for impairment no longer exist. Impairment relating to goodwill is not reversed.

Investments

Deposits

Deposits are measured at amortised cost and represent lease deposits, etc.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to nominal value.

In order to meet expected losses, impairment takes place at the net realisable value. The company has chosen to use IAS 39 as a basis for interpretation when recognising impairment of financial assets, which means that impairments must be made to offset losses where an objective indication is deemed to have occurred that an account receivable or a portfolio of accounts receivable is impaired. If an objective indication shows that an individual account receivable has been impaired, an impairment takes place at individual level.

Accounts receivable for which there is no objective indication of impairment at the individual level are evaluated at portfolio level for objective indication of impairment. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit rating in accordance with the company's and the group's credit risk management policy. Determination of the objective indicators applied for portfolios are based on experience with historical losses.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of accounts receivable and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any securities received. The effective interest rate for the individual account receivable or portfolio is used as the discount rate.

Prepayments and accrued income

Prepayments and accrued income recognised under assets comprise incurred costs concerning the following financial year.

Cash on hand and demand deposits

Cash on hand and demand deposits comprise cash at bank and on hand.

Equity

Dividend

Dividend expected to be distributed for the year is recognised as a separate item under equity.

Income tax and deferred tax

Current tax liabilities and current tax receivable are recognised in the statement of financial position as calculated tax on the taxable income for the year, adjusted for tax of previous years' taxable income and for tax paid on account.

The company is jointly taxed with consolidated Danish companies. The current corporate income tax is distributed between the jointly taxed companies in proportion to their taxable income and with full distribution with reimbursement as to tax losses. The jointly taxed companies are comprised by the Danish tax prepayment scheme.

Joint taxation contributions payable and receivable are recognised in the statement of financial position as "Income tax receivable" or "Income tax payable".

According to the rules of joint taxation, Maestro Reefers A/S is unlimitedly, jointly, and severally liable to pay the Danish tax authorities the total income tax, including withholding tax on interest, royalties, and dividends, arising from the jointly taxed group of companies.

Deferred tax is measured on the basis of temporary differences in assets and liabilities with a focus on the statement of financial position. Deferred tax is measured at net realisable value.

Adjustments take place in relation to deferred tax concerning elimination of unrealised intercompany gains and losses.

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation prevailing in the respective countries on the reporting date when the deferred tax is expected to be released as current tax. Changes in deferred tax due to changed tax rates are recognised in the income statement, except for items included directly in the equity.

Deferred tax assets, including the tax value of tax losses allowed for carryforward, are recognised at the value at which they are expected to be realisable, either by settlement against tax of future earnings or by set-off in deferred tax liabilities within the same legal tax unit. Any deferred net tax assets are measured at net realisable value.

Liabilities other than provisions

Liabilities concerning payables to suppliers, group enterprises, and other payables are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.